ПРОЕКТ
                        ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     _________ г.   №  _________
г. Брянск

«О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Брянской области»

В соответствии с разделом II приложение 11 приказа Минфина России от  8 июля 2021 года №75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Правительства Брянской области:
от 29 апреля  2022 года № 172-П «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) за счет средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, бюджетам субъектов Российской Федерации, обеспечивающих прием граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной  Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию  Российской Федерации в экстренном массовом порядке, для возмещения понесенных субъектами Российской Федерации расходов на размещение и питание указанных граждан и лиц без гражданства, находящихся в пунктах временного размещения и питания»;
 от 29 апреля 2022 года № 173-П «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) за счет средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, бюджетам субъектов Российской Федерации, обеспечивающих прием граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной  Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию  Российской Федерации в экстренном массовом порядке, для возмещения понесенных субъектами Российской Федерации расходов на размещение и питание указанных граждан и лиц без гражданства, находящихся в пунктах временного размещения и питания»;
 от 4 июля 2022 года № 273-П «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) за счет средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, бюджетам субъектов Российской Федерации, обеспечивающих прием граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной  Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию  Российской Федерации в экстренном массовом порядке, для возмещения понесенных субъектами Российской Федерации расходов на размещение и питание указанных граждан и лиц без гражданства, находящихся в пунктах временного размещения и питания», от 22 марта 2022 года № 401-П «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (муниципальных округов, городских округов) за счет средств иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, бюджетам субъектов Российской Федерации, обеспечивающих прием граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной  Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию  Российской Федерации в экстренном массовом порядке, для возмещения понесенных субъектами Российской Федерации расходов на размещение и питание указанных граждан и лиц без гражданства, находящихся в пунктах временного размещения и питания».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Агафонову И.В.

Губернатор Брянской области                                                     А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области							Ю.В.Филипенко

Директор департамента
семьи, социальной и демографической
политики Брянской области						Е.А.  Петров

Начальник отдела делопроизводства                                       Н.В. Митрошина

Исп.: Татарова О..В.
тел.: 8 (4832) 30-31-74